
                                                                   

Testo aggiornato secondo il “Regolamento per la disciplina degli incarichi di ricerca ai sensi dell’art. 22-ter della legge 30 

dicembre 2010, n. 240”; REV. 30/10/2025 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22-ter in materia di incarichi di ricerca; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze 

VISTO il Decreto Rettorale n.176224 (491) del 31 luglio 2025 di emanazione del “Regolamento per la disciplina degli 

incarichi di ricerca di cui all’art. 22-ter della Legge 30 dicembre 2010, n. 240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 14026 del 19.11.2025 di emanazione del bando di selezione per un/n. 1 incarico di ricerca 

per il programma dal titolo: “Applicazione della Biopsia Liquida nel carcinoma corticosurrenalico.” – CUP 

B53C25003090006, GSD 06/MEDS-26, SSD MEDS-26/D, tutor Michaela Luconi, con decorrenza dal 01.01.2026 

al 31.12.2026; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 15251 del 15.12.25 con il quale è stata designata la Commissione giudicatrice della 

selezione;  

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio;  

ACCERTATA la regolarità degli atti 

DECRETA 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di un/n. 1 incarico di 

ricerca per il programma dal titolo: “Applicazione della Biopsia Liquida nel carcinoma corticosurrenalico.” – CUP 

B53C25003090006 da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Biomediche, Sperimentali e Cliniche “Mario Serio”, sotto 

la supervisione del Tutor Michaela Luconi. 

 

 

 

 

 

 

 

L’incarico di ricerca è attribuito alla Dott.ssa Arianna Pia Propato. 

 

 

         IL DIRETTORE 

                                                                                                        Prof. Andrea Galli 

 

Cognome e Nome Titoli 

max punti 60/100 

Colloquio: 

max punti 40/100 

TOTALE 

ARIANNA PIA PROPATO 55 
 

35 90 


		2025-12-22T14:15:11+0100
	ANDREA GALLI




